
1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075
Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 135300,00 67300,00 56777,71 55622,82

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 86000,00 42100,00 40501,13 40501,13

2 1 1 Darbo užmokestis 3 84900,00 41500,00 39926,24 39926,24

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 84900,00 41500,00 39926,24 39926,24

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 84900,00 41500,00 39926,24 39926,24

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 84900,00 41500,00 39926,24 39926,24

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1100,00 600,00 574,89 574,89

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1100,00 600,00 574,89 574,89

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1100,00 600,00 574,89 574,89

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1100,00 600,00 574,89 574,89

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 49000,00 25000,00 16276,58 15121,69

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 49000,00 25000,00 16276,58 15121,69

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 49000,00 25000,00 16276,58 15121,69

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 49000,00 25000,00 16276,58 15121,69

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 49000,00 25000,00 16276,58 15121,69

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 300,00 200,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 200,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 200,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 200,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 200,00

IŠ VISO 336 135300,00 67300,00 56777,71 55622,82

(parašas)

(parašas)

Skirmantas Rumševičius

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Švietimo programa

1

Neatlygintinas mokinių vežiojimas

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

SVIETC-0002

2025 m. liepos 3  d.

Elektroninio dokumento nuorašas



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075
Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 117500,00 77500,00 45907,43 45907,43

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 117200,00 77200,00 45777,92 45777,92

2 1 1 Darbo užmokestis 3 115500,00 75500,00 45097,31 45097,31

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 115500,00 75500,00 45097,31 45097,31

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 115500,00 75500,00 45097,31 45097,31

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 115500,00 75500,00 45097,31 45097,31

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1700,00 1700,00 680,61 680,61

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1700,00 1700,00 680,61 680,61

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1700,00 1700,00 680,61 680,61

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1700,00 1700,00 680,61 680,61

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 300,00 300,00 129,51 129,51

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 300,00 129,51 129,51

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 300,00 129,51 129,51

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 300,00 129,51 129,51

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 300,00 129,51 129,51

IŠ VISO 336 117500,00 77500,00 45907,43 45907,43

(parašas)

(parašas)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Švietimo programa

1

Pedagoginės psichologinės pagalbos organizavimas (Mokymo lėšos švietimo ir pedagoginei psichologinei pagalbai)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

SVIETC-0007

2025 m. liepos 3  d.

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Skirmantas Rumševičius

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075
Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 145100,00 72600,00 54715,00 54715,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 145100,00 72600,00 54715,00 54715,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 145100,00 72600,00 54715,00 54715,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 145100,00 72600,00 54715,00 54715,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 145100,00 72600,00 54715,00 54715,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 145100,00 72600,00 54715,00 54715,00

IŠ VISO 336 145100,00 72600,00 54715,00 54715,00

(parašas)

(parašas)

Skirmantas Rumševičius

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Švietimo programa

1

Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų pletros vykdymas

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

SVIETC-0013

2025 m. liepos 3  d.



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075
Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 832600,00 418500,00 392487,43 392171,16

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 700700,00 328200,00 322704,27 322704,27

2 1 1 Darbo užmokestis 3 694700,00 323300,00 317952,26 317952,26

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 694700,00 323300,00 317952,26 317952,26

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 694700,00 323300,00 317952,26 317952,26

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 694700,00 323300,00 317952,26 317952,26

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6000,00 4900,00 4752,01 4752,01

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6000,00 4900,00 4752,01 4752,01

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6000,00 4900,00 4752,01 4752,01

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6000,00 4900,00 4752,01 4752,01

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 125900,00 84300,00 63775,37 63459,10

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 125900,00 84300,00 63775,37 63459,10

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 125900,00 84300,00 63775,37 63459,10

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 125900,00 84300,00 63775,37 63459,10

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos

18 500,00 400,00 189,47 189,47

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4600,00 2500,00 1453,22 1453,22

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 11500,00 5400,00 2440,18 2440,18

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 900,00 600,00 223,55 223,55

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 4500,00 1400,00 90,63 90,63

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000,00 800,00 659,00 659,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 29100,00 21000,00 18759,09 18694,22

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 28600,00 24200,00 13249,39 13249,39

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 200,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 500,00 300,00 122,34 122,34

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 44400,00 27500,00 26588,50 26337,10

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 6000,00 6000,00 6007,79 6007,79

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 6000,00 6000,00 6007,79 6007,79

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 6000,00 6000,00 6007,79 6007,79

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 6000,00 6000,00 6007,79 6007,79

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 6000,00 6000,00 6007,79 6007,79

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 7300,00 7300,00 7272,99 7272,99

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 7300,00 7300,00 7272,99 7272,99

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 7300,00 7300,00 7272,99 7272,99

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 7300,00 7300,00 7272,99 7272,99

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Švietimo programa

1

Druskininkų švietimo centro veiklos vykdymas

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

SVIETC-0015

2025 m. liepos 3  d.



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075
Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Priemonė:

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Druskininkų švietimo centro veiklos vykdymas

Valstybės funkcijos

SVIETC-0015

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 7300,00 7300,00 7272,99 7272,99

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 6000,00 6000,00 6022,68 6022,68

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos
168 1300,00 1300,00 1250,31 1250,31

IŠ VISO 336 839900,00 425800,00 399760,42 399444,15

(parašas)

(parašas)

Skirmantas Rumševičius

Loreta Kriščiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075
Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 47000,00 23700,00 12059,60 9093,45

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 17400,00 8800,00 4299,59 3124,39

2 1 1 Darbo užmokestis 3 17200,00 8600,00 4180,62 3005,42

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 17200,00 8600,00 4180,62 3005,42

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 17200,00 8600,00 4180,62 3005,42

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 17200,00 8600,00 4180,62 3005,42

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 118,97 118,97

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 118,97 118,97

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 118,97 118,97

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 118,97 118,97

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 29600,00 14900,00 7760,01 5969,06

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 29600,00 14900,00 7760,01 5969,06

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 29600,00 14900,00 7760,01 5969,06

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 29600,00 14900,00 7760,01 5969,06

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 16400,00 8200,00 1777,52 128,67

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1000,00 500,00 413,00 413,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 200,00 200,00 120,00 120,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 12000,00 6000,00 5449,49 5307,39

IŠ VISO 336 47000,00 23700,00 12059,60 9093,45

(parašas)

(parašas)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Švietimo programa

1

Druskininkų švietimo centro veiklos vykdymas(pajamos už paslaugas)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

SVIETC-0016

2025 m. liepos 3  d.

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Skirmantas Rumševičius

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075
Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1400,00 1400,00 1351,28 1351,28

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1400,00 1400,00 1351,28 1351,28

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1400,00 1400,00 1351,28 1351,28

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1400,00 1400,00 1351,28 1351,28

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1400,00 1400,00 1351,28 1351,28

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 1400,00 1400,00 1351,28 1351,28

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 10800,00 10800,00 10804,79 10804,79

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 10800,00 10800,00 10804,79 10804,79

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 10800,00 10800,00 10804,79 10804,79

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 10800,00 10800,00 10804,79 10804,79

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 10800,00 10800,00 10804,79 10804,79

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 10800,00 10800,00 10804,79 10804,79

IŠ VISO 336 12200,00 12200,00 12156,07 12156,07

(parašas)

(parašas)

Skirmantas Rumševičius

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Švietimo programa

1

Druskininkų švietimo centro veiklos vykdymas(pajamos už paslaugas-praėjusių metų likutis)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

SVIETC-0017

2025 m. liepos 3  d.



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075
Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 05 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4400,00 2700,00 2300,00 2300,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4400,00 2700,00 2300,00 2300,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 4400,00 2700,00 2300,00 2300,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4400,00 2700,00 2300,00 2300,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 4400,00 2700,00 2300,00 2300,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4100,00 2500,00 2300,00 2300,00

IŠ VISO 336 4400,00 2700,00 2300,00 2300,00

(parašas)

(parašas)

Skirmantas Rumševičius

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Švietimo programa

1

Trečiojo amžiaus universiteto veiklos vykdymas

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

SVIETC-0019

2025 m. liepos 3  d.



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075
Programos 07

Finansavimo šaltinio

05 03 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 600,00 600,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 600,00 600,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 600,00 600,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 600,00 600,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 600,00 600,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 600,00 600,00

IŠ VISO 336 600,00 600,00 0,00 0,00

(parašas)

(parašas)

Skirmantas Rumševičius

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Švietimo programa

1

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų švietimo centro pastate (SB)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

SVIETC-0020

2025 m. liepos 3  d.



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075
Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 05 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 35800,00 23200,00 15642,75 15642,75

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 35800,00 23200,00 15642,75 15642,75

2 1 1 Darbo užmokestis 3 35300,00 22900,00 15419,15 15419,15

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 35300,00 22900,00 15419,15 15419,15

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 35300,00 22900,00 15419,15 15419,15

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 35300,00 22900,00 15419,15 15419,15

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500,00 300,00 223,60 223,60

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500,00 300,00 223,60 223,60

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500,00 300,00 223,60 223,60

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500,00 300,00 223,60 223,60

IŠ VISO 336 35800,00 23200,00 15642,75 15642,75

(parašas)

(parašas)

Skirmantas Rumševičius

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Švietimo programa

1

Profesinis orientavimas (TD)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

SVIETC-0021

2025 m. liepos 3  d.



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075
Programos 07

Finansavimo šaltinio

05 03 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 600,00 600,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 600,00 600,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 600,00 600,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 600,00 600,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 600,00 600,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 600,00 600,00

IŠ VISO 336 600,00 600,00 0,00 0,00

(parašas)

(parašas)

Skirmantas Rumševičius

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Švietimo programa

1

Pagal funkcinę klasifikaciją

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos 3  d.



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075
Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 145100,00 72600,00 54715,00 54715,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 145100,00 72600,00 54715,00 54715,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 145100,00 72600,00 54715,00 54715,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 145100,00 72600,00 54715,00 54715,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 145100,00 72600,00 54715,00 54715,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 145100,00 72600,00 54715,00 54715,00

IŠ VISO 336 145100,00 72600,00 54715,00 54715,00

(parašas)

(parašas)

Skirmantas Rumševičius

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Švietimo programa

1

Pagal funkcinę klasifikaciją

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos 3  d.



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075
Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 05 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 40200,00 25900,00 17942,75 17942,75

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 35800,00 23200,00 15642,75 15642,75

2 1 1 Darbo užmokestis 3 35300,00 22900,00 15419,15 15419,15

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 35300,00 22900,00 15419,15 15419,15

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 35300,00 22900,00 15419,15 15419,15

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 35300,00 22900,00 15419,15 15419,15

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500,00 300,00 223,60 223,60

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500,00 300,00 223,60 223,60

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500,00 300,00 223,60 223,60

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500,00 300,00 223,60 223,60

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4400,00 2700,00 2300,00 2300,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 4400,00 2700,00 2300,00 2300,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4400,00 2700,00 2300,00 2300,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 4400,00 2700,00 2300,00 2300,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4100,00 2500,00 2300,00 2300,00

IŠ VISO 336 40200,00 25900,00 17942,75 17942,75

(parašas)

(parašas)

Skirmantas Rumševičius

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Švietimo programa

1

Pagal funkcinę klasifikaciją

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos 3  d.



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075
Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 998500,00 521100,00 451805,74 448523,32

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 835300,00 414200,00 372781,78 371606,58

2 1 1 Darbo užmokestis 3 827400,00 407400,00 367230,19 366054,99

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 827400,00 407400,00 367230,19 366054,99

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 827400,00 407400,00 367230,19 366054,99

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 827400,00 407400,00 367230,19 366054,99

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7900,00 6800,00 5551,59 5551,59

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7900,00 6800,00 5551,59 5551,59

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7900,00 6800,00 5551,59 5551,59

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7900,00 6800,00 5551,59 5551,59

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 156900,00 100600,00 72886,66 70779,44

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 156900,00 100600,00 72886,66 70779,44

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 156900,00 100600,00 72886,66 70779,44

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 156900,00 100600,00 72886,66 70779,44

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos

18 500,00 400,00 189,47 189,47

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4600,00 2500,00 1453,22 1453,22

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 29300,00 15000,00 5568,98 3920,13

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1900,00 1100,00 636,55 636,55

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 4500,00 1400,00 90,63 90,63

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000,00 800,00 659,00 659,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 29100,00 21000,00 18759,09 18694,22

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 28800,00 24400,00 13369,39 13369,39

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 200,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 500,00 300,00 122,34 122,34

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 56400,00 33500,00 32037,99 31644,49

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 6300,00 6300,00 6137,30 6137,30

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 6300,00 6300,00 6137,30 6137,30

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 6300,00 6300,00 6137,30 6137,30

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 6300,00 6300,00 6137,30 6137,30

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 6300,00 6300,00 6137,30 6137,30

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 18100,00 18100,00 18077,78 18077,78

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 18100,00 18100,00 18077,78 18077,78

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 18100,00 18100,00 18077,78 18077,78

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 18100,00 18100,00 18077,78 18077,78

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Švietimo programa

1

Pagal funkcinę klasifikaciją

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos 3  d.



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075
Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Priemonė:

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Pagal funkcinę klasifikaciją

Valstybės funkcijos

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 18100,00 18100,00 18077,78 18077,78

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 16800,00 16800,00 16827,47 16827,47

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos
168 1300,00 1300,00 1250,31 1250,31

IŠ VISO 336 1016600,00 539200,00 469883,52 466601,10

(parašas)

(parašas)

Skirmantas Rumševičius

Loreta Kriščiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075
Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 135300,00 67300,00 56777,71 55622,82

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 86000,00 42100,00 40501,13 40501,13

2 1 1 Darbo užmokestis 3 84900,00 41500,00 39926,24 39926,24

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 84900,00 41500,00 39926,24 39926,24

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 84900,00 41500,00 39926,24 39926,24

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 84900,00 41500,00 39926,24 39926,24

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1100,00 600,00 574,89 574,89

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1100,00 600,00 574,89 574,89

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1100,00 600,00 574,89 574,89

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1100,00 600,00 574,89 574,89

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 49000,00 25000,00 16276,58 15121,69

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 49000,00 25000,00 16276,58 15121,69

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 49000,00 25000,00 16276,58 15121,69

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 49000,00 25000,00 16276,58 15121,69

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 49000,00 25000,00 16276,58 15121,69

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 300,00 200,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 200,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 200,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 200,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 200,00

IŠ VISO 336 135300,00 67300,00 56777,71 55622,82

(parašas)

(parašas)

Skirmantas Rumševičius

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Švietimo programa

1

Pagal funkcinę klasifikaciją

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos 3  d.



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075
Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1319700,00 687500,00 581241,20 576803,89

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 957100,00 479500,00 428925,66 427750,46

2 1 1 Darbo užmokestis 3 947600,00 471800,00 422575,58 421400,38

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 947600,00 471800,00 422575,58 421400,38

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 947600,00 471800,00 422575,58 421400,38

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 947600,00 471800,00 422575,58 421400,38

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9500,00 7700,00 6350,08 6350,08

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9500,00 7700,00 6350,08 6350,08

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9500,00 7700,00 6350,08 6350,08

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9500,00 7700,00 6350,08 6350,08

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 356000,00 201500,00 146178,24 142916,13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 356000,00 201500,00 146178,24 142916,13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 356000,00 201500,00 146178,24 142916,13

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 356000,00 201500,00 146178,24 142916,13

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos

18 500,00 400,00 189,47 189,47

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4600,00 2500,00 1453,22 1453,22

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 78300,00 40000,00 21845,56 19041,82

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1900,00 1100,00 636,55 636,55

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 4500,00 1400,00 90,63 90,63

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000,00 800,00 659,00 659,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 29100,00 21000,00 18759,09 18694,22

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 28800,00 24400,00 13369,39 13369,39

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 600,00 400,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 500,00 300,00 122,34 122,34

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 206200,00 109200,00 89052,99 88659,49

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 6600,00 6500,00 6137,30 6137,30

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 6600,00 6500,00 6137,30 6137,30

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 6600,00 6500,00 6137,30 6137,30

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 6600,00 6500,00 6137,30 6137,30

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 6600,00 6500,00 6137,30 6137,30

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 18100,00 18100,00 18077,78 18077,78

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 18100,00 18100,00 18077,78 18077,78

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 18100,00 18100,00 18077,78 18077,78

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 18100,00 18100,00 18077,78 18077,78

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Švietimo programa

1

Pagal programą

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos 3  d.



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075
Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Priemonė:

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Pagal programą

Valstybės funkcijos

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 18100,00 18100,00 18077,78 18077,78

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 16800,00 16800,00 16827,47 16827,47

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos
168 1300,00 1300,00 1250,31 1250,31

IŠ VISO 336 1337800,00 705600,00 599318,98 594881,67

(parašas)

(parašas)

Skirmantas Rumševičius

Loreta Kriščiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja



DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRAS 

 

 

PUSMEČIO BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2025-07-03 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 

Druskininkų švietimo centras (toliau – įstaiga) yra Druskininkų savivaldybės biudžetinė 

įstaiga, įregistruota Juridinių asmenų registre 2004 metų birželio 17 d. Įstaigos kodas 300035075, 

adresas: M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai. 

Įstaigos nuostatuose nustatytos funkcijos – vykdyti savivaldybės moksleivių neatlygintiną 

vežimą į mokyklas, vykdyti tarptautinius, šalies ir įstaigos projektus, organizuoti kvalifikacijos 

tobulinimo renginius, teikti informacinę, psichologinę, specialiąją pedagoginę pagalbą specialiųjų 

poreikių, psichologinių, asmenybės ir ugdymosi problemų turintiems vaikams, mokiniams, 

konsultuoti mokytojus, tėvus, globėjus, organizuoti ir koordinuoti savivaldybės mokytojų metodinę 

veiklą, šviesti visuomenę aktualiais asmenų raidos, sutrikimų ir pedagogų psichologinių, socialinių 

problemų prevencijos ir pagalbos siekimo klausimais. 

Vadovaujantis Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimu Nr. T1-

69 „Dėl Druskininkų švietimo centro vidaus struktūros pertvarkos“ 2022 m. rugsėjo 1 d. pertvarkyta 

įstaigos vidaus struktūra, nutraukiant bendrojo ugdymo programų vykdymą ir šias programas tęsiant 

viešosios įstaigos Profesinio mokymo „Žirmūnai“ Pietų Lietuvos filiale. 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir kitais teisės 

aktais, reglamentuojančiais biudžeto vykdymo ataskaitų rengimą ir teikimą. Valstybės ir savivaldybių 

biudžeto vykdymo, biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų programų sąmatų vykdymo apskaitos ir 

ataskaitų sudarymo taisyklės ir formos patvirtintos Lietuvos respublikos finansų ministro 2025 m. 

kovo 25 d. įsakymu Nr. 1K-63 „Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių 

patvirtinimo“ (su pakeitimais ir papildymais). 

Ataskaitų rinkinio rengimo tikslas – parodyti įstaigos pajamų ir išlaidų planų vykdymą, 

pateikti informaciją apie vykdomas programas, programų finansavimo šaltinius, asignavimų 

pasiskirstymą ir naudojimą, nepanaudojimo priežastis. 

Už ataskaitų rinkinio parengimą atsakingas Druskininkų švietimo centro centralizuotos 

buhalterinės apskaitos ir finansų skyrius, už ataskaitų rinkinio pasirašymą ir pateikimą atitinkamoms 

institucijoms atsakingas Druskininkų švietimo centro direktorius. 



II SKYRIUS 

APSKAITOS POLITIKA 

 

Įstaiga taiko tokią apskaitos politiką, kuri užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų 

kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, 

vadovaujamasi bendraisiais apskaitos principais, nustatytais Viešojo sektoriaus atskaitomybės 

įstatyme ir 1-ajame VSAFAS „Informacijos pateikimas finansinių ataskaitų rinkinyje“. 

Apskaitos politika, ūkinių operacijų registravimo tvarka užtikrina, kad finansinėse ataskaitose 

pateikiama informacija yra svarbi vartotojų sprendimams priimti; patikima, nes teisingai nurodo 

biudžetinės įstaigos finansinius rezultatus, finansinę būklę ir pinigų srautus; parodo ūkinių operacijų 

ekonominę prasmę, ne vien teisinę formą; nešališka, netendencinga; apdairiai pateikta (atsargumo 

principas); visais reikšmingais atžvilgiais išsami. 

Įstaigos biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai sudaromi vadovaujantis bendraisiais apskaitos 

principais: pinigų, subjekto, periodiškumo, pastovumo ir piniginio mato. 

 

III SKYRIUS 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS 

 

Informacija apie 2024 metais gruodžio 31 d. pervestų ir nepanaudotų pajamų likutį, kuris 

perkeltas į 2025 metus bei kita informacija apie įstaigos pajamas pateikta pridedamoje biudžetinių  

įstaigų pajamų ataskaitoje (priedas Nr. 3). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IV SKYRIUS 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS 

 

Įstaigos biudžeto išlaidų ataskaitinio laikotarpio plano vykdymas sudaro 84,3 procentus. 

2025 metų įstaigos pusmečio patvirtintas asignavimų planas – 705,6 tūkst. Eur. Asignavimų 

plano panaudojimas – 594,9 tūkst. Eur. Nepanaudota išlaidų – 110,7 tūkst. Eur (15,7 %).  

 

Įstaigos biudžeto išlaidų plano vykdymas pagal finansavimo šaltinius: 

Eil. 

Nr. 
Finansavimo šaltinis 

Ataskai-

tinio 

laikotar-

pio 

asigna-

vimų 

planas, 

tūkst. 

Eur 

Gauti 

asigna-

vimai, 

tūkst. 

Eur 

Panau-

doti 

asigna-

vimai, 

tūkst. 

Eur 

Panau-

doti 

asigna-

vimai, 

proc. 

1 4SAV_DMK 

02.02 Valstybės 

biudžeto specialioji 

tikslinė dotacija 

ugdymo reikmėms 

finansuoti 

77,5 45,9 45,9 59,2 

2 4SAV_DT 

01.03 Kitos 

dotacijos ir lėšos iš 

kitų valdymo lygių 

95,8 70,4 70,4 73,5 

3 5SAV_B 

01.01 Savivaldybės 

biudžetas 

savivaldybės 

savarankiškoms 

funkcijoms atlikti 

496,4 458,8 457,4 92,1 

4 5SAV_B_SPEC_APYV 

01.11 Savivaldybės 

biudžeto pajamos už 

teikiamas paslaugas 

(apyvartos lėšos-

likutis iš praėjusių 

metų) 

12,2 12,2 12,2 100,0 

5 5SAV_SPEC 

01.02 Savivaldybės 

biudžeto pajamos už 

teikiamas paslaugas 

23,7 12,0 9,0 38,0 

Iš viso: 705,6 599,3 594,9 84,3 

 

 

 



Įstaigos panaudoti asignavimai pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją: 

 

Didžiausią panaudotų asignavimų dalį sudaro darbo užmokesčio ir socialinio draudimo išlaidos. 

Prekių ir paslaugų panaudoti asignavimai pagal ekonominę klasifikaciją: 

 

Prekių ir paslaugų išlaidų didžiausią dalį sudaro kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos. 

0,0%

10,0%

20,0%

30,0%

40,0%

50,0%

60,0%

70,0%

80,0%

Darbo užmokestis ir
socialinis draudimas

427,8 tūkst. Eur

Prekių ir paslaugų
įsigijimo  išlaidos 142,9

tūkst. Eur

Socialinės išmokos
(pašalpos) 6,1 tūkst. Eur

Materialiojo ir
nematerialiojo turto
įsigijimo išlaidos 18,1

tūkst. Eur

71,9%

24,0%

1,0% 3,1%

0,0%

10,0%

20,0%

30,0%

40,0%

50,0%

60,0%

70,0%

0,1% 1,0%

13,3%

0,4%
0,1%

0,5%

13,1%

9,4%

0,1%

62,0%



V SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

Mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

nėra. 

 

Biudžetinių lėšų likučiai atsiskaitomosiose sąskaitose: 

Atsiskaitomoji sąskaita banke 

Lėšų likutis 

metų 

pradžioje, 

Eur 

Lėšų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje, 

Eur 

Susidarymo priežastys 

Pagrindinės biudžeto lėšos  0,00 4437,31 

Gauti ir nepanaudoti 

asignavimai prekėms ir 

paslaugoms  

Spec. lėšos  0,00 750,20 
Gautos ir nepervestos iždui 

pajamos 

Vasaros stovyklos lėšos 0,00 1625,00 

Gautos ir nepervestos iždui 

pajamos už vasaros stovyklos 

organizavimą 

Kitos lėšos 0,00 8232,19 
Gautos ir nepanaudotos lėšos 

už organizuojamus seminarus 

 

Kasos likučių nėra, nes įstaiga kasos operacijų nevykdo. 

Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais būtų įskaitytas į nuo  

metų pradžios gautus asignavimus nėra. 

Įgyvendinant Europos Sąjungos ir kitų tarptautinių organizacijų finansinės paramos lėšomis 

bendrai finansuojamus projektus, įstaiga neturi išlaidų, apmokėtų iš valstybės biudžeto lėšų 

neplanuotoms, netinkamoms finansuoti Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos išlaidoms padengti. 

Papildomos reikšmingos ataskaitose nenurodytos informacijos nėra. 

 

 

 

Direktorius         Skirmantas Rumševičius

       

 

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja  Loreta Kriščiūnienė 

 

 

 

Parengė:  

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja Jūratė Isiūnienė 



3 priedas

2025-07-03 Nr. 2025-2

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų biudžeto  

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio  4 dalyje, iš 

viso, iš jų:

12156,07 59200,00 23213,64 24215,67 21249,52 11154,04 2966,15 14120,19

Finansavimo šaltinis: 01.02 Savivaldybės biudžeto pajamos už teikiamas 

paslaugas
12156,07 59200,00 23213,64 24215,67 21249,52 11154,04 2966,15 14120,19

Direktorius Skirmantas Rumševičius

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja Jūratė Isiūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. birželio 30 d. duomenis forma Nr. 1)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Druskininkų švietimo centras, 300035075, M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų švietimo centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Druskininkų švietimo centro biudžeto vykdymo ataskaitų

2025-06-30 pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-03 Nr. SR (C)-409

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Isiūnienė Skyriaus vedėjo pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-03 09:16

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-17 15:51 - 2029-12-17 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Loreta Kriščiūnienė Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir

finansų skyriaus vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-03 10:24

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-02-12 16:22 - 2030-02-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Skirmantas Rumševičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-03 11:23

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-03-17 16:59 - 2030-03-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-03 nuorašą suformavo Jūratė Isiūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




